PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 43/15 PROC. Nº 373/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de BGS, Emulsão Asfáltica e Massa Asfáltica, para
atender ás necessidades de serviços da Secretaria de Serviços Municipais, Agricultura e
Desenvolvimento Rural.
CONTRATADA: ARAÇASFALTO COMÉRCIO DE ASFALTO LTDA - ME
CNPJ: 12.470.482/0001-22
VENCEDORA DO ITEM: 3
VALOR TOTAL: R$ 77.000,00 (Setenta e sete mil reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 09/06/2015